

C.P. HOLDING FREDERICIA ApS

6.Julivej 96
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2020

Poul Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.P. HOLDING FREDERICIA ApS
6.Julivej 96
7000 Fredericia

Telefonnummer: 53540599

CVR-nr: 73613817

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i teknisk rådgivningsarbejde, ejendomsudlejning samt udførelse af syn og skøn.

Udvikling i regnskabsåret

Omsætningen blev på DKK 78.939 og årets resultat blev DKK 78.939 og årets resultat blev DKK 48.038, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets mellemregning med direktør og anpartshaver Poul Petersen udgjorde 31/12 2019 DKK 68.176 inklusive renter DKK 1.568. Beløbet er tillige med tillige med et andet udlån i 2020 indbetalt med i alt DKK 111.000 2. oktober 2020.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende år budgetteres igen med et mindre, men positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		78.939	0
Eksterne omkostninger		-36.196	
Bruttoresultat		42.743	-48.289
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.679	-13.679
Resultat af ordinær primær drift		29.064	-61.968
Andre finansielle indtægter		18.973	39.204
Nedskrivning af finansielle aktiver			-62.184
Øvrige finansielle omkostninger			-18
Ordinært resultat før skat		48.037	-84.966
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		48.037	-84.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.037	-84.966
I alt		48.037	-84.966

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		196.956	196.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.927	98.606
Materielle anlægsaktiver i alt		281.883	295.562
Anlægsaktiver i alt		281.883	295.562
Tilgodehavender moms og afgifter		2.640	9.768
Andre tilgodehavender		76.893	60.838
Tilgodehavender i alt		79.533	70.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		321.064	307.315
Værdipapirer og kapitalandele i alt		321.064	307.315
Likvide beholdninger		44.003	1.963
Omsætningsaktiver i alt		444.600	468.046
Aktiver i alt		726.483	675.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		726.000	726.000
Overført resultat		-13.442	-61.480
Egenkapital i alt		712.558	664.520
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.925	10.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.925	10.926
Gældsforpligtelser i alt		13.925	10.926
Passiver i alt		726.483	675.446

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret